
令和４年４月 25日 

各  位 

日本総合住生活株式会社 

 

「スクエアＪＳ」における施設見学の再開について 

 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 新型コロナウィルスの感染拡大による影響を鑑み、令和４年１月２０日（木）より、当社「スクエアＪＳ」

における施設見学を休止しておりましたが、令和４年５月１６日（月）より施設見学を再開（予約受付

は本日より再開）しますので、お知らせいたします。 

  

なお、今後の新型コロナウィルスの感染状況によっては、施設見学を休止とさせていただく場合

がございます。その際は、改めて、当社ホームページ等にてお知らせいたします。 

 

当施設をご利用されるお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、当社としては、引き続きお

客様への感染防止と従業員の安全確保を最優先に、必要な対策を実施してまいりますので、何卒

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたら、下記連絡先までご連絡いただくようお願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

 本社 総務人事部 管理課 

 048-714-5002（受付時間：９時30分～12時、13時～17時 定休日：土、日、祝日、年末年始） 

 

 

以 上  

 

 

 

  


